Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente 

processo HOMOLOGADO em benefício das empresas:

EMPRESA: MJB COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº 08.014.554/0001-50, para o item 28, totalizando o valor de R$ 4.314,00 (Quatro mil trezentos e quatorze reais).

EMPRESA: D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.372.104/0001-

43, para os itens 21 e 22, totalizando o valor de R$ 1.920,00 (Mil novecentos e vinte reais).

EMPRESA: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob 

o nº 23.312.871/0001-46, para o item 04, 18 e 20, totalizando o valor de R$ 3.564,00 (Três mil quinhentos e sessenta 

e quatro reais).

EMPRESA: DROGARIA PB EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 27.723.136/0001-86, para os itens 01, 06 e 19, 

totalizando o valor de R$ 18.498,24 (Dezoito mil, quatrocentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos).

EMPRESA: PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

37.374.797/0001-05, para os itens 03, 23 e 26, totalizando o valor de R$ 29.257,20 (vinte e nove mil duzentos e 

cinquenta e sete reais e vinte centavos).

EMPRESA: ISABEL CRISTINA MORAES MARINHO E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

38.014.290/0001-03, para os itens 02, 10, 14, 17, 24 e 29, totalizando o valor de R$ 16.215,60 (Dezesseis mil 

duzentos e quinze reais e sessenta centavos).

Sendo os itens 05, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 16, 25 e 27, considerados FRACASSADOS.
 

Coruripe/AL, 16 de fevereiro de 2022.

Pedro Hermann Madeiro
Secretário Municipal de Saúde

Registro Nº: 00326